
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
Abyste zajistili správné fungování tohoto zařízení, přečtěte si prosím pozorně tento návod k použití před použitím zařízení a uschovejte jej pro další použití.

 VAROVÁNÍ
 Toto zařízení by neměly používat následující osoby: děti; osoby se zánětem kůže na prstech nebo nohou; osoby s alergiemi; osoby se sníženými fyzickými, smys-

lovými nebo duševními schopnostmi.
 Než zařízení začnete používat, odzkoušejte jej. Abyste předešli zranění, nepoužívejte toto zařízení, pokud zjistíte jakékoli poškození nebo poruchu.
 Pokud pocítíte při používání jakékoliv nepříjemné pocity, přestaňte jej prosím používat a poraďte se s lékařem. 
 Nepokoušejte se zařízení sami přístroj upravovat, rozebírat nebo opravovat.
 Nepoužívejte toto zařízení k jiným účelům než k péči o nehty.

 UPOZORNĚNÍ
 Nesdílejte jedno zařízení s více lidmi.
 Zařízení pravidelně čistěte, abyste prodloužili jeho životnost.
 Udržujte zařízení mimo dosah dětí.
 Neumísťujte zařízení na vlhké nebo horká místa.
 Pokud nebudete zařízení delší dobu používat, uložte jej s vyjmutou baterií.

SPECIFIKACE 
 Název: Sada na manikúru/pedikúru na nehty
 Modelové číslo.: TB-2035
 Napájení/výkon: 1,5 V / 0,5 W
 Typ baterie: 2 x AAA (není součástí balení)
 Podnikový standard: Q/XM1006-2020

POPIS ZAŘÍZENÍ (Obrázek 1)
1. Plstěný leštič
2. Pilovací hlava
3. Smirková bruska

4. Ochranný kryt
5. Kryt baterie

JAK POUŽÍVAT ZAŘÍZENÍ 
Pro zajištění správného fungování tohoto zařízení si před použitím pečlivě přečtěte pokyny.
Vložení baterie:

 Před vložením baterie se ujistěte, že je zařízení vypnuté. Jednou rukou uchopte horní část 
zařízení, druhou rukou uchopte kryt bateriového prostoru a silným tahem jej sejměte. 
Vložte jednu baterii AAA (baterie není součástí balení). (Obrázek 2)

 Vyberte si nástavec podle svých potřeb a pevně jej zatlačte do spojovacího hřídele, dokud 
nebude bezpečně na svém místě. Picture 2

AAA

Obrázek 2

Smirková bruska: Používá se k odstranění odumřelé kůže na bocích přírodních nehtů a k broušení okrajů nehtů. (Obrázek 3)
Pilovací hlava: Pomocí nástavce na hlavu vyleštěte okraj akrylových nehtů a povrch přírodních nehtů. (Obrázek 4)
Plstěný leštič: Leští nehty a zanechává lesklý a hladký povrch. (Obrázek 5)

Picture 3 Picture 4 Picture 5

Felt Cone Head: This attachment polishes the nails leaving a glossy and smooth surface. (Picture 5) 

Obrázek 3 Obrázek 4 Obrázek 5

 Po instalaci nástavce zapněte zařízení posunutím posuvného spínače nahoru do polohy ON. (Obrázek 6)
 Po použití zatlačte posuvný spínač směrem dolů pro zapnutí zařízení. Po použití uložte nástavce do úložného prostoru. (Obrázek 7)

AAA
AAA

Obrázek 6 Obrázek 7

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA
 Před zahájením čištění se ujistěte, že je zařízení vypnuté.
 Neponořujte toto zařízení do vody. Nástavce můžete čistit samostatně.
 Tělo přístroje otřete čistým suchým nebo mírně vlhkým hadříkem.
 Na čištění a údržbu zařízení nepoužívejte maziva, čisticí prostředky, vodu, alkohol, drátěnku ani korozivní kapaliny.

DALŠÍ INFORMACE
1. Ekologické tipy
Baterie obsahují látky škodlivé pro životní prostředí. Nevyhazujte přístroj s bateriemi uvnitř, baterie vyjměte a recyklujte z důvodu ochrany životního prostředí.
2. Odstraňování problémů
Problém Možná příčina Řešení
Abnormální hluk. Hlava nebyla nainstalována správně. Nainstalujte hlavu správně podle pokynů.

Zařízení nefunguje normálně.
Baterie je téměř vybitá.

Vyměňte baterii.
Baterie je vybitá.
Baterie byla vložena nesprávně. Vyjměte baterii a nainstalujte ji správně podle pokynů.

Další problémy Kontaktujte svého prodejce.
Poznámka: Pokud zařízení ani po aplikaci výše uvedených řešení nepracuje správně, přestaňte jej používat a kontaktujte prodejce.
Záruční opravy zařízení uplatňujte u svého prodejce. V případě technických problémů a dotazů kontaktujte svého prodejce, který Vás bude informovat o dalším postu-
pu. Dodržujte pravidla pro práci s elektrickými zařízeními. Uživatel není oprávněn rozebírat zařízení ani vyměňovat žádnou jeho součást. Při otevření nebo odstranění 
krytů hrozí riziko úrazu elektrickým proudem. Při nesprávném sestavení zařízení a jeho opětovném zapojení se rovněž vystavujete riziku úrazu elektrickým proudem.

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
Společnost TOUCHBEAUTY BEAUTY & HEALTH (SHENZHEN) CO., LTD tímto prohlašuje, že všechna zařízení TouchBeauty jsou ve shodě se základními požadavky a dalšími 
příslušnými ustanoveními směrnice 2014/30/EU. Produkty jsou určeny pro prodej bez omezení v Německu, České republice, Slovensku, Polsku, Maďarsku a v dalších 
členských zemích EU. Prohlášení o shodě lze stáhnout z webu www.touchbeauty.cz.
Záruční lhůta je na produkty 24 měsíců, pokud není stanoveno jinak. Záruka se nevztahuje na poškození způsobené nestandardním používáním, mechanickým 
poškozením, vystavením agresivním podmínkám, zacházením v rozporu s manuálem a běžným opotřebením. Záruční doba na baterii je 24 měsíců, na její kapacitu 6 
měsíců. Více informací ohledně záruky naleznete na www.elem6.com/warranty
Výrobce, dovozce ani distributor nenesou žádnou odpovědnost za jakékoli škody způsobené montáží nebo nesprávným užíváním produktu.

VÝROBCE:
TOUCHBEAUTY BEAUTY & HEALTH (SHENZHEN) CO., LTD
29/F, Block B, Tiley Central Plaza, No. 195 Haide 3rd Road, Nanshan District, Shenzhen, China

DOVOZCE:
Elem6 s.r.o., Braškovská 308/15, 161 00 Praha 6, Česká republika

Vyrobeno v Číně.

CZ – NÁVOD K POUŽITÍ

01 02 03

05

04

06

Obrázek 1

SADA NA MANIKÚRU/PEDIKÚRU 
NA NEHTY
TB-2035

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
Abyste zajistili správné fungování tohoto zařízení, přečtěte si prosím pozorně tento návod k použití před použitím zařízení a uschovejte jej pro další použití.

 VAROVÁNÍ
 Toto zařízení by neměly používat následující osoby: děti; osoby se zánětem kůže na prstech nebo nohou; osoby s alergiemi; osoby se sníženými fyzickými, smys-

lovými nebo duševními schopnostmi.
 Než zařízení začnete používat, odzkoušejte jej. Abyste předešli zranění, nepoužívejte toto zařízení, pokud zjistíte jakékoli poškození nebo poruchu.
 Pokud pocítíte při používání jakékoliv nepříjemné pocity, přestaňte jej prosím používat a poraďte se s lékařem. 
 Nepokoušejte se zařízení sami přístroj upravovat, rozebírat nebo opravovat.
 Nepoužívejte toto zařízení k jiným účelům než k péči o nehty.

 UPOZORNĚNÍ
 Nesdílejte jedno zařízení s více lidmi.
 Zařízení pravidelně čistěte, abyste prodloužili jeho životnost.
 Udržujte zařízení mimo dosah dětí.
 Neumísťujte zařízení na vlhké nebo horká místa.
 Pokud nebudete zařízení delší dobu používat, uložte jej s vyjmutou baterií.

SPECIFIKACE 
 Název: Sada na manikúru/pedikúru na nehty
 Modelové číslo.: TB-2035
 Napájení/výkon: 1,5 V / 0,5 W
 Typ baterie: 2 x AAA (není součástí balení)
 Podnikový standard: Q/XM1006-2020

POPIS ZAŘÍZENÍ (Obrázek 1)
1. Plstěný leštič
2. Pilovací hlava
3. Smirková bruska

4. Ochranný kryt
5. Kryt baterie

JAK POUŽÍVAT ZAŘÍZENÍ 
Pro zajištění správného fungování tohoto zařízení si před použitím pečlivě přečtěte pokyny.
Vložení baterie:

 Před vložením baterie se ujistěte, že je zařízení vypnuté. Jednou rukou uchopte horní část 
zařízení, druhou rukou uchopte kryt bateriového prostoru a silným tahem jej sejměte. 
Vložte jednu baterii AAA (baterie není součástí balení). (Obrázek 2)

 Vyberte si nástavec podle svých potřeb a pevně jej zatlačte do spojovacího hřídele, dokud 
nebude bezpečně na svém místě. Picture 2

AAA

Obrázek 2

Smirková bruska: Používá se k odstranění odumřelé kůže na bocích přírodních nehtů a k broušení okrajů nehtů. (Obrázek 3)
Pilovací hlava: Pomocí nástavce na hlavu vyleštěte okraj akrylových nehtů a povrch přírodních nehtů. (Obrázek 4)
Plstěný leštič: Leští nehty a zanechává lesklý a hladký povrch. (Obrázek 5)

Picture 3 Picture 4 Picture 5

Felt Cone Head: This attachment polishes the nails leaving a glossy and smooth surface. (Picture 5) 

Obrázek 3 Obrázek 4 Obrázek 5

 Po instalaci nástavce zapněte zařízení posunutím posuvného spínače nahoru do polohy ON. (Obrázek 6)
 Po použití zatlačte posuvný spínač směrem dolů pro zapnutí zařízení. Po použití uložte nástavce do úložného prostoru. (Obrázek 7)

AAA
AAA

Obrázek 6 Obrázek 7

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA
 Před zahájením čištění se ujistěte, že je zařízení vypnuté.
 Neponořujte toto zařízení do vody. Nástavce můžete čistit samostatně.
 Tělo přístroje otřete čistým suchým nebo mírně vlhkým hadříkem.
 Na čištění a údržbu zařízení nepoužívejte maziva, čisticí prostředky, vodu, alkohol, drátěnku ani korozivní kapaliny.

DALŠÍ INFORMACE
1. Ekologické tipy
Baterie obsahují látky škodlivé pro životní prostředí. Nevyhazujte přístroj s bateriemi uvnitř, baterie vyjměte a recyklujte z důvodu ochrany životního prostředí.
2. Odstraňování problémů
Problém Možná příčina Řešení
Abnormální hluk. Hlava nebyla nainstalována správně. Nainstalujte hlavu správně podle pokynů.

Zařízení nefunguje normálně.
Baterie je téměř vybitá.

Vyměňte baterii.
Baterie je vybitá.
Baterie byla vložena nesprávně. Vyjměte baterii a nainstalujte ji správně podle pokynů.

Další problémy Kontaktujte svého prodejce.
Poznámka: Pokud zařízení ani po aplikaci výše uvedených řešení nepracuje správně, přestaňte jej používat a kontaktujte prodejce.
Záruční opravy zařízení uplatňujte u svého prodejce. V případě technických problémů a dotazů kontaktujte svého prodejce, který Vás bude informovat o dalším postu-
pu. Dodržujte pravidla pro práci s elektrickými zařízeními. Uživatel není oprávněn rozebírat zařízení ani vyměňovat žádnou jeho součást. Při otevření nebo odstranění 
krytů hrozí riziko úrazu elektrickým proudem. Při nesprávném sestavení zařízení a jeho opětovném zapojení se rovněž vystavujete riziku úrazu elektrickým proudem.

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
Společnost TOUCHBEAUTY BEAUTY & HEALTH (SHENZHEN) CO., LTD tímto prohlašuje, že všechna zařízení TouchBeauty jsou ve shodě se základními požadavky a dalšími 
příslušnými ustanoveními směrnice 2014/30/EU. Produkty jsou určeny pro prodej bez omezení v Německu, České republice, Slovensku, Polsku, Maďarsku a v dalších 
členských zemích EU. Prohlášení o shodě lze stáhnout z webu www.touchbeauty.cz.
Záruční lhůta je na produkty 24 měsíců, pokud není stanoveno jinak. Záruka se nevztahuje na poškození způsobené nestandardním používáním, mechanickým 
poškozením, vystavením agresivním podmínkám, zacházením v rozporu s manuálem a běžným opotřebením. Záruční doba na baterii je 24 měsíců, na její kapacitu 6 
měsíců. Více informací ohledně záruky naleznete na www.elem6.com/warranty
Výrobce, dovozce ani distributor nenesou žádnou odpovědnost za jakékoli škody způsobené montáží nebo nesprávným užíváním produktu.

VÝROBCE:
TOUCHBEAUTY BEAUTY & HEALTH (SHENZHEN) CO., LTD
29/F, Block B, Tiley Central Plaza, No. 195 Haide 3rd Road, Nanshan District, Shenzhen, China

DOVOZCE:
Elem6 s.r.o., Braškovská 308/15, 161 00 Praha 6, Česká republika

Vyrobeno v Číně.

CZ – NÁVOD K POUŽITÍ

01 02 03

05

04

06

Obrázek 1

SADA NA MANIKÚRU/PEDIKÚRU 
NA NEHTY
TB-2035



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


